
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie podziału środków finansowych przyznanych po 
rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert ogłoszonego na wsparcie 

realizacji zadań publicznych w 2022 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. .) art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 roku poz. 1057 z późn. zm.), oraz Uchwałą Nr 
XXXVII/200/2021 Rady Gminy w Siedlcu z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 
przyjęcia Programu współpracy na rok 2022 gminy Siedlec z organizacjami 
pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Podział środków finansowych został dokonany po przeprowadzeniu 
otwartego konkursu ofert w następującym zadaniu: 

1) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

polegających na : 

a) Szkoleniu dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo, 

b) Organizacji zajęć sportowych, 

c) Organizacji i udziale w turniejach i rozgrywkach sportowych, 

d) Upowszechnianiu kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy Siedlec, 

e) Wspieraniu programów stowarzyszeń kultury fizycznej i Uczniowskich  
Klubów Sportowych 

złożonego w odpowiedzi na ogłoszenie o konkursie ofert. 

2. Środki finansowe w wysokości 150.000,00 złotych (słownie : sto 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) na realizację wydatków wymienionych w załączniku 
do zarządzenia, znajdują się w budżecie Gminy Siedlec na 2022 rok. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. 
współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68BBDADA-D42F-4BE2-9AFD-29E92AB3F820. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Siedlec 

 
 

Agnieszka Kasperczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68BBDADA-D42F-4BE2-9AFD-29E92AB3F820. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 15/2022 
Rady Gminy Siedlec 
z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Dotacja z budżetu gminy Siedlec przyznana w trybie pożytku publicznego w 
2022 roku 

Lp. Podmiot Zadanie Przyznana 
kwota (w zł) 

    
  Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej 
 

1. Powiatowe 
Zrzeszenie LZS w 
Wolsztynie 

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej, w zakresie 
realizacji projektów:  
a) organizacja i koordynacja 
przedsięwzięć sportowych, 
rekreacyjnych oraz innych form 
aktywnego wypoczynku o zasięgu 
gminnym, ze szczególnym 
uwzględnieniem dzieci i młodzieży z 
gminy Siedlec;  
b) uczestnictwo w zawodach 
sportowych o charakterze gminnym 
i ponad gminnym;    
c) współpraca w zakresie realizacji 
programów aktywizujących 
społeczność gminy Siedlec na rzecz 
uprawiania sportu i różnych 
czynnych form spędzania czasu 
wolnego;  
d) rozwijanie sportu osób 
niepełnosprawnych.  
e) celem zadania jest stworzenie 
warunków do rozwoju kultury 
fizycznej, sportu oraz aktywnych 
form wypoczynku poprzez 
realizację projektów określonych w 
opisie zadania.  

 
150.000,00 

  RAZEM 150.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68BBDADA-D42F-4BE2-9AFD-29E92AB3F820. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 15/2022 
Data dokumentu 2022-01-31 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie podziału środków finansowych przyznanych 

po rozstrzygnięciu otwartego konkursu ofert 
ogłoszonego na wsparcie realizacji zadań publicznych w 
2022 roku. 

Identyfikator 
dokumentu 

68BBDADA-D42F-4BE2-9AFD-29E92AB3F820 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-526854895 
Numer seryjny 2524712F1129AA69F6E6B54EE244CDD1 
Osoba podpisująca Agnieszka Kasperczak\; Gmina Siedlec\; Zastępca Wójta 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.02.2022 12:53:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68BBDADA-D42F-4BE2-9AFD-29E92AB3F820. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-23T12:53:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




